Q TANG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
N TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUATEST 3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-04298 AHD7/1 leé’ U KE’T Qu A THU NGHIEM 28/07/2017
TEST REPORT =i

1. Tén mAu :SON CHONG RITAUBIEN
Name of sample SCR.369 BONG RAN 447 T1 LE SUDUNG 4.1
2. S6 lugng méu =il
Quantity
3. Mo ta miu ARG L Ch(?lt long mau dé/ ’red liguid
Description B: 0,2 L chat long trong sudt/ transparent liquid
4. Ngay nhan miu : :07/07/2017
Date of receiving
5. Noi gi miu : CONG TY TNHH SON HOA VIET
Customer TDS 34, TBD 23. KP Long Binh, Khanh Binh, Tan Uyén, Binh Dwong

6. Diéu kién thir nghiém : Nhiét d6 va do 4m phong thir nghiém: (25 + 3)°C; (60 £ 5) % RH
Test condition Temperature and humidity at test lab :
Ti 1€ pha trén/mixing ratio : A:B = 4:1 (theo khoi lugng/ by mass)

7. Thoi gian thir nghiém  : 08/07/2017 — 28/07/2017
Test period v

8. Két qua thir nghiém  : Xem trang / See page 02/04 — 04/04
Test result

TRUONG PTN HANG TIEU DUNG
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS
TESTING LABORATORY

e

Nguyén Phwée Hai

1. C4c két qua thif nghiém ghi trong phleu nay chi c6 gié tri ddi vé6i mau do khich hang gm dén./ Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. o
2. Khéng dugc trich sao mot phan phi€u két qué thit nghiém nay néu khong c6 su dong ¥ béng véin bén clia Trung thm Ky thuat 3. N/A: khong ap Flung.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3. Not applicable
3. Tén mAu, tén khich hang dudc ghi theo yéu ciu clia noi giti mau./ Name af sample and customer are written as customer’s request
4. Do khong dam bao do mé rong ude lugng dugc tinh véi k = 2, mic tin cdy 95 %. Khach hang 6 thé lién hé theo dia chi du6i dé biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H6 Chi Minh City, VIET NAM Tel: (84« 28),‘3829 4274 Fax: (84-28) 3829 3012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Péng Nai Tel: (84-:25‘1‘) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: n-cskh@quatest3.com.vn
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Tén chi tidu Phuong phép thl?y

Characteristics Test methods

8.1 DO min/ Fineness, um TCVN 2091 : 2008
8.2 DO nhét Stormer/ Stormer viscosity, KU ASTM D 562 - 10
8.3 D06 bam dinh / Adhesion test,di€m/ grade TCVN 2097 : 2015
8.4 DO bong quang hoc (gbc t6i 60°)/ Specular | TCVN 2101 : 2008
gloss
8.5 D0 bén va dép / Impact resistance.kgf.cm TCVN 2100-2 : 60
2013
8.6 Ham lugng chét khong bay hoi (tinh theo ASTM D 2369 - 05
khoi Iwong)/ Non volatile content (mass per

mass), ) 64,6
8.7 Thoi gian kho / Drying time, h | TCVN 2096 : 1993 0,8
8.8 Do bén ctia mang son di voi kiém/ Alkali | JIS K 5551 : 1991 | Mang son khéng bi phong
resistance rOp sau khi ngdm 168 gid
trong dung dich NaOH 5%
(theo khdi luong)/ No

blistering after immersing in
NaOH solution 5% (w/w)

for 168 hours
8.9 PO bén clia mang son dbi véi xang / JIS K 5551 : 1991 | Mang son khéng bi phong
Gasoline resistance rop sau khi ngam 48 gio
trong xang/ No blistering
after immersing in gasoline
for 48 hours
8.10 D bén clia mang son di véi nude mudi/ | JIS K 5551:1991 | Mang son khong bi phong
Salt resistance rOp sau khi ngadm 240 gio

trong dung dich nuéc mubi
3 % (theo khéi luong)/ No
blistering after immersing in
salt solution 3% (w/w) for

240 hours
8.11 Kha ning chiu nhiét cia mang son & 105°C | JIS K 5400 : 1990 | Mang son khong bi phdng
trong 24 gid/Heat resistance of coating (at r0p, khong bi nit v/ no
105°C for 24 h) blistering, no cracking
Q TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
S QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

n“ A]‘[S]‘ 3® Head Office: 49 Pasteur, Q1, Ho Chi Minh City, VIETNAM Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 3829 3012 www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone,Dong. Nal Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298  tn-cskh@quatest3.com.vn
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KT3-04298 AHD7/1

AL CHURH B0 LUTNG §

= . g 5 T CHAT LUGNu 3 S
Xéc dinh sy xam nhép cic nguyén to tir vat li€u theo yéu cau ctia khich hagg va theo Ep
Determination of the migration from material, according to EN 71-3 : 2013 and¢i3tofiier request
Phan loai vat liéu ctia mauw/ Material classification of sample: mang kho/ coating ’

Nguyén td Don vi Giéifllgrll pleit Két qua thir nghiém
Element Unit i Test result
Al | Aluminium mg/kg 2,3 KPH/ ND
Sb | Antimony mg/kg 2.5 KPH/ ND
As | Arsenic mg/kg 29 KPH/ ND
Ba | Barium mg/kg 25 KPH/ ND
Bo | Boron mg/kg 25 KPH/ ND
Cd | Cadmium mg/kg 25 KPH/ ND
Cr | Chromium Total mg/kg 0,1 KPH/ ND
Chromium (IIT) mg/kg 0,1 KPH/ ND
Chromium (VI) mg/kg @l KPH/ND
Co | Cobalt mg/kg * 2.5 - KPH/ ND
Cu | Copper mg/kg 2.5 - KPH/ND
Pb | Lead mg/kg 25 KPH/ ND
Mn | Manganese mg/kg 2,5 KPH/ ND
Hg | Mercury mg/kg 215 KPH/ ND
Ni | Nickel mg/kg 2.5 KPH/ ND
Se | Selenium mg/kg 2.5 KPH/ ND
Sr | Strontium mg/kg 23 KPH/ ND
Sn | Tin mg/kg 25 KPH/ ND
Organic Tin mg/kg 23 KPH/ ND
Zn | Zinc mg/kg 25 . 215
o TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN BO LUGNG CHAT LUGNG 3
N QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

u“ A]’[S]’ 3® Head Office: 49 Pasteur, Q1, Ho Chi Minh City, VIEENAM®  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012  www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone;Dong Nan Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298  tn-cskh@quatest3.com.vn
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KPH/ ND - Khong phat hié NG IS~

g phét hién/ Not detected
Thir nghiém x4c dinh lugng thoi nhiém crém III va crém VI khong thuc hién khi
ham Iuong crém thoi nhidm tong khong vuot qud gisi han thoi nhiém crom III va
crdm VI quy dinh trong EN 71-3 : 2013/ Confirmation test of soluble chromium (III)
anh chromium (VI) is not required in case of soluble chromium does not exceed their
requirements as specified in EN 71-3 : 2013
Thtr nghiém xéc dinh luong thoi nhiém thiéc hiru co khong thuc hién khi ham luong
thiéc thoi nhim tdng khong vuot qua gidi han thoi nhiém thiée hitu co quy dinh
trong EN 71-3 : 2013/ Confirmation test of soluble organic tin is not required in case

of soluble tin does not exceed the soluble organic tin requirements a specified in EN
71-3: 2013
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Ghi chi/ Note:
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Q1, Ho Chi Minh City, VIETN s Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 3829 3012
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Dong i” Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298
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